SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 30 tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN 22 (TUẦN 04- HKII) – NĂM HỌC 2020-2021
(Áp dụng từ ngày 01/02/2021 đến 07/02/2021)

Chủ đề: - Thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội lần thứ XIII của Đảng (25/01/2021-02/02/2021)

và Kỷ niệm 91 năm ngày Thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2021);

- Tăng cường thực hiện các biện pháp  phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo HD của Bộ Y tế.

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

01/02

- Chào cờ - Giao ban GVCN chuẩn bị nghỉ tết Nguyên đán

- Thực hiện các biện pháp: Phòng chống dịch Covid -19

- Dạy và học bình thường (TKB số 02 - HK II)

- Kiểm tra công tác chuẩn bị Sơ kết học kỳ I

- Lên kế hoạch và chỉ đạo lao động vệ sinh trường lớp

-  Lên kế hoạch đón Xuân Tân Sửu 17/02 (Mồng 6 tết)

- Tăng cường Kiểm tra và theo dõi nề nếp học sinh

- Phân công lịch trực Tết Nguyên đán Tân Sửu

- Lên kế hoạch thăm hỏi GĐ CĐV gặp khó khăn, bệnh tật

- Thăm hỏi gia đình HS khó khăn vươn lên trong học tập

T. Trung  – GVCN

T. Công PHT - GVCN

Trực lãnh đạo

HT– PHT, TKHĐ

T. Noel và GVCN

Ban chấp hành ĐTN

LĐ, Đoàn – GVCN

Hiệu trưởng

BCH công đoàn

BCH Đoàn

3

02/02

- Dạy và học bình thường

- Dự hội nghị Sơ kết tại Sở GD & ĐT Đăk Nông

- Lên kế hoạch chuẩn bị các HĐ sau khi nghỉ tết

Trực lãnh đạo

Hiệu trưởng

Cac bộ phận

4

03/02

- Dạy và học bình thường

- Tổng lao động vệ sinh chuẩn bị sơ kết HK I (Sau tiết 2)

Trực lãnh đạo

T. Noel, Đoàn, GVCN

5

04/02

- Chuẩn bị đầy đủ các khâu để Sơ kết học kỳ I

- SỞ KẾT NĂM HỌC 2020-2021 (07h15 tập trung HS)

- Họp sơ kết cơ quan học kỳ I (Bắt đầu 09h00)

LĐ, CĐ, ĐTN

Toàn trường

CB – GV - NV

6

05/02

- Tổ chức kiểm tra CSVC, lao động vệ sinh để nghỉ tết

- Hội nghị Sơ kết NV GDTrH trực tuyến tại Sở GD&ĐT

Trực LĐ: T. Tuân

Hiệu trưởng

7- CN

06-07/02

- Rà soát và kiểm tra điện nước, khoá cửa để nghỉ tết 2021

- Chăm sóc và tưới cây xanh; Trực cơ quan 24/24

Bảo vệ

Lưu ý: Yêu cầu: Tăng cường rà soát và kiểm tra các đối tượng HS có người nhà từ vùng dịch và

thực hiện khai báo y tế, cài Bluzone…Các đồng chí PHT trực lãnh đạo phải có mặt đầy đủ, đúng

giờ và thực hiện nhiệm vụ theo lĩnh vực phân công (cả ngày). Khi có công việc đột xuất Nhà

trường sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết bảng kế hoạch;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2021-01-30T09:38:18+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-30T09:39:56+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!